
1 (2) 

  

Smittskydd Skåne 
  

  

STATISTIK 

Datum 2025-04-22 
Ärendenummer S2025-1813 

 
  
  

Giardia i Skåne 2024 
Allmän information om giardiainfektion finns att läsa på Folkhälsomyndigheten 

hemsida. 

46 fall av giardia rapporterades i Skåne under 2024. Det är på en liknande nivå som 

under de senaste åren. 

 

 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Totalt antal rapporterade fall i Region Skåne senaste 10 åren

Antal fall per tidsenhet Rullande 3-års medelvärde

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

A
n

ta
l f

al
l (

st
ap

la
r)

Antal rapporterade fall i Region Skåne per smittland

Smittad i Sverige Smittland utomlands Smittland okänt

https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/smittsamma-sjukdomar/giardiainfektion/
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